


|  S 11L K S  1/2024 K L I N I K Y  A  S T U D E N T I

KONGRES STUDENTŮ STOMATOLOGIE 2024 
BUDE S PLESEM

NA OSTRAVSKÉ UNIVERZITĚ BYLA ZAHÁJENA 
VÝUKA ZUBNÍHO LÉKAŘSTVÍ

V březnu organizuje Sdružení studentů 
stomatologie ČR (SSSČR) pro své členy 
již tradičně Kongres studentů stomato-
logie 2024. Ve dnech 9. – 10. března se 
tato akce uskuteční na půdě Univerzit-
ního kampusu v Brně-Bohunicích a její 
součástí bude tento rok nově také Ples 
studentů stomatologie ČR, na který 
jsou zváni mimo jiné i absolventi a sto-
matologové.

Akce si klade za cíl umožnit studentům 
získat nové vědomosti v jejich vysněném 
oboru i mimo školní lavice a obohatit je 
nejen profesně, ale také v rovině lidské. 
Během dvou nabitých dnů je na programu 

sedm odborných přednášek, sedm para-
lelních workshopů a na místě budou také 
vystavovatelé, kteří podpořili konání této 
akce tím, že se stali jejími sponzory.

Ples studentů stomatologie 2024 
se bude konat v sobotu 9. března od 

19.00 hod. v brněnském Hotelu Passage 
a všichni hosté se mohou těšit na večer 
plný živé hudby, tance a společenské zába-
vy. Nebude chybět ani tombola plná krás-
ných cen a výborné občerstvení z mnoho-
krát oceněné Passage restaurant. Prodej 
vstupenek se bude spouštět začátkem 
února, pro všechny informace doporuču-
jeme sledovat oficiální instagramový účet 
akce: @kongres.ssscr.

Organizační tým se těší, že letošní ročník 
opět přinese spoustu příjemných setkání 
a naplní všechny účastníky motivací k dal-
šímu studiu.

Eliška Jandová
Sdružení studentů stomatologie ČR

Lékařská fakulta Ostravské univerzity 
oznamuje, že v září 2023 získala akredi-
taci k oboru Zubní lékařství a nový stu-
dijní magisterský program byl zahájen 
na podzim 2023.

Přijímací řízení proběhlo 18. 10. 2023 
a přihlášeno bylo 460 uchazečů. Přijato 
bylo dvacet studentů, z toho pět mužů 
a patnáct žen. Z celkového počtu přijatých 
studentů je jich 17 z ČR (z toho 10 z Morav-
skoslezského kraje, 2 z Olomouckého kraje, 
2 ze Zlínského kraje, 2 z Jihomoravského 
kraje, 1 ze Středočeského kraje), 3 studenti 
jsou ze SR. Dnem 23. 10. 2023 byl zahájen 
zimní semestr.

Vedoucím Katedry zubního lékařství se 
stal doc. MUDr. Martin Starosta, Ph.D. 
Katedra garantuje pregraduální vzdělávání 
v magisterském studijním programu Zubní 
lékařství. Součástí katedry jsou akademičtí 
pracovníci Lékařské fakulty Ostravské univer-
zity. Zároveň jsou to také lékaři z Kliniky ústní, 

čelistní a obličejové chirurgie Fakultní ne-
mocnice Ostrava a z privátních zubních or-
dinací Moravskoslezského kraje i širšího okolí.

Odborná výuka v rámci pracovišť Lékař-
ské fakulty probíhá ve speciálně vybave-
ných učebnách a laboratořích. Rozšířená 
část výuky probíhá v rámci spolupráce 
se Střední zdravotnickou školou a Vyšší od-
bornou školou zdravotnickou Ostrava. Vý-
uka klinické ordinační i laboratorní praxe 
bude probíhat v prostorách FN Ostrava 
vybudovaných k tomuto účelu. 
Více informací najdete na 
www.lf.osu.cz/kzl

Lékařská fakulta Ostravské univerzity

Dodavatel produktů PERIO.AID: ABSURDO s.r.o., Pod Altánem 9, Praha 10
tel. 777 269 454, 773 229 463, e-mail: info@absurdo.eu, web: www.absurdo.eu

*neobsahuje gel

PERIO.AID INTENSIVE CARE 0,12% CHX

aantibakteriální chlorhexidin  
   (CHX) 0,12 % 
aantiseptický cetylpyridinium  
    chlorid (CPC) 0,05 % *
aspojení CPC a CHX urychluje  
   proces léčby
axylitol 10 %
agelová zubní pasta nedráždí  
   dáseň
aústní výplach neobsahuje
   nežádoucí alkohol
avysoká účinnost v průběhu 
   léčby 
apříjemná příchuť

STOP GINGIVITIDĚ A PERIODONTITIDĚ

od
115 Kč800 Kč

od

159 Kč
189 Kč

CENÍK INZERCE LKS V ROCE 2024  
PRO TIŠTĚNOU A ELEKTRONICKOU VERZI
je zveřejněn na: www.lks-casopis.cz (na spodní liště homepage)

3I N Z E R C E  L K S  2 0 2 4

PODKLADY PRO TISK

KOMERČNÍ SDĚLENÍ

 23 690 Kč
 11 840 Kč

PODMÍNKY PRO ZVEŘEJNĚNÍ

 •
 •
 •

VKLÁDANÁ INZERCE

•

•

•

•

2I N Z E R C E  L K S  2 0 2 4

CENÍK A PODMÍNKY INZERCE V TIŠTĚNÉM LKS NA ROK 2024

2. strana 
obálky

⓮ 47 620 Kč

3. strana 
obálky

⓯ 42 880 Kč

4. strana 
obálky

⓰ 59 530 Kč

   Kč

➒ 18 960 Kč ⓬ 41 670 Kč

 3 410 Kč  4 950 Kč  920 Kč    Kč

➐ 5 610 Kč ➓ 20 390 Kč

   Kč

➑ 10 580 Kč    

⓭ 67 790 Kč 

1. strana obálky
(vyklápěcí)

⓱ 59 530 Kč

PLOŠNÁ INZERCE V LKS

PLOŠNÁ INZERCE V LKS OPAKOVÁNÍ INZERCE

O ČASOPISELKS

CENÍK INZERCE 2024


